
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021 №НаХ

Про визначення переліку земельних 
ділянок комунальної власності 
сільськогосподарського призначення для 
продажу права оренди на земельних 
торгах окремими лотами, надання 
дозволів на складання документацій із 
землеустрою

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах задля збільшення надходжень до бюджету міської ради, 
відповідно до статей 12, 83, 122, 124, 127, 134-139 Земельного кодексу 
України, Закону «Про оренду землі», Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись п. 
34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Відкласти на довивчення визначений перелік земельних ділянок 
комунальної форми власності сільськогосподарського призначення, 
розташованих за межами населених пунктів Коростишівської міської ради для 
продажу права оренди на них на земельних торгах у формі аукціону 
окремими лотами.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М. Кохан


